

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 1 / 14

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 7 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 61 código Cliente: 2120 ano Minuta: 2022 nro Minuta: 61
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 7 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

ATA Nº. 2 Do Pregão Presencial Nº 33/2022

No dia 28/07/2022, na sala de licitações, o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pelo(a) Portaria 24711/2022, reuniram-se com a finalidade de realizar a sessão de lances deste Pregão Presencial, recebendo propostas e lances, bem como, analisando e julgando as propostas das empresas participantes e a documentação dos licitantes detentores das melhores ofertas.

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA AS SECRETARIAS E FUNDAÇÕES DO MUNICÍPIO DE BOMBINHAS., conforme especificações constantes no edital de Pregão Presencial Nº 33/2022

Aberta a sessão, procederam-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação de existência de poderes para a formulação de propostas e prática para os demais atos pertinentes ao certame. O referido credenciamento foi realizado e se obteve o seguinte resultado:

INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	MARCIO JORGENSEN
REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	GEISON ALEXANDRE LOPES
PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	GUSTAVO ALTAIR GOTARDO
WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	HERIVELTO HERMENEGILDO
GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	FERNANDO ELIAS JOSÉ
CONNECTGOV LTDA	REGINALDO TODAO GARCIA
PERFIL COMPUTACIONAL LTDA	ANDRÉ BELLAVER

Em seguida foram recebidas as Declarações dos Licitantes de que atendem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidas no Edital e os dois Envelopes contendo as Propostas e os Documentos de Habilitação estabelecidos no Edital, respectivamente. Verificou-se que as empresas estavam de acordo com as exigências do Edital, e ato contínuo, foram abertos o Envelope de nº 1 (Proposta) das empresas participantes e com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, verificando-se que:

Itens Desclassificados

Itens Desclassificados				
1	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
2	SWITCH 24 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
3	SWITCH 08 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
4	SWITCH 05 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
36	CABO DE REDE CAT6E	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
41	COMPUTADOR TIPO 02	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
42	COMPUTADOR TIPO 03	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
56	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
8	IMPRESSORA PORTÁTIL	UNIDADE	19/07/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.



Itens Desclassificados

1	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
2	SWITCH 24 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
3	SWITCH 08 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
4	SWITCH 05 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
36	CABO DE REDE CAT6E	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
41	COMPUTADOR TIPO 02	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
42	COMPUTADOR TIPO 03	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
56	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
2	SWITCH 24 PORTAS	UNIDADE	19/07/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
35	CABO DE REDE CAT 5E	CAIXAS	19/07/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
1	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
2	SWITCH 24 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
3	SWITCH 08 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
4	SWITCH 05 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
36	CABO DE REDE CAT6E	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
41	COMPUTADOR TIPO 02	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
42	COMPUTADOR TIPO 03	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
56	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
1	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	19/07/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
41	COMPUTADOR TIPO 02	UNIDADE	19/07/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.



Tipo - Ata de Licitação: 7 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 61 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 61
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 7 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSublens: Não

Itens Desclassificados

Itens Desclassificados				
42	COMPUTADOR TIPO 03	UNIDADE	19/07/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
47	SWITCH 48 PORTAS - TIPO 1	UNIDADE	19/07/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
53	SWITCH 48 PORTAS - TIPO 02	UNIDADE	19/07/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
1	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
2	SWITCH 24 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
3	SWITCH 08 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
4	SWITCH 05 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
36	CABO DE REDE CAT6E	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
41	COMPUTADOR TIPO 02	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
42	COMPUTADOR TIPO 03	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
56	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
1	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
2	SWITCH 24 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
3	SWITCH 08 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
4	SWITCH 05 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
36	CABO DE REDE CAT6E	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
41	COMPUTADOR TIPO 02	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
42	COMPUTADOR TIPO 03	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
56	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.



Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 7 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 61 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 61
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 7 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Itens Desclassificados

1	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
2	SWITCH 24 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
3	SWITCH 08 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
4	SWITCH 05 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
36	CABO DE REDE CAT6E	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
41	COMPUTADOR TIPO 02	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
42	COMPUTADOR TIPO 03	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
56	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
1	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
2	SWITCH 24 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
3	SWITCH 08 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
4	SWITCH 05 PORTAS	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
36	CABO DE REDE CAT6E	UNIDADE	28/07/2022	VALOR DO PRODUTO DIFERENTE DO VALOR DE MERCADO, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
41	COMPUTADOR TIPO 02	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
42	COMPUTADOR TIPO 03	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.
56	COMPUTADOR TIPO 01	UNIDADE	28/07/2022	TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES NÃO ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, CONFORME PARECER EMITIDO PELA EQUIPE DE INFORMÁTICA.

Obtendo assim, a seguinte classificação provisória:

1	COMPUTADOR TIPO 01	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	268	UN	R\$5.500,00	R\$1.474.000,00
---	--------------------	-------------------------------------------------	-----	----	-------------	-----------------

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 5 / 14

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 7 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 61 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 61

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 7 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

1	COMPUTADOR TIPO 01	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	268	UN	R\$6.281,67	R\$1.683.487,56
1	COMPUTADOR TIPO 01	88801691 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA	268	UN	R\$7.250,00	R\$1.943.000,00
2	SWITCH 24 PORTAS	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	72	UN	R\$2.300,00	R\$165.600,00
3	SWITCH 08 PORTAS	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	66	UN	R\$939,99	R\$62.039,34
4	SWITCH 05 PORTAS	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	91	UN	R\$237,99	R\$21.657,09
5	STORAGE NAS 2T	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	50	UN	R\$5.400,00	R\$270.000,00
5	STORAGE NAS 2T	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	50	UN	R\$5.400,00	R\$270.000,00
5	STORAGE NAS 2T	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	50	UN	R\$4.200,00	R\$210.000,00
5	STORAGE NAS 2T	88801667 - CONNECTGOV LTDA	50	UN	R\$5.370,00	R\$268.500,00
6	ROUTER BOARD	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	52	UN	R\$640,00	R\$33.280,00
6	ROUTER BOARD	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	52	UN	R\$656,85	R\$34.156,20
6	ROUTER BOARD	88801667 - CONNECTGOV LTDA	52	UN	R\$650,00	R\$33.800,00
7	TV DE LED 40"	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	53	UN	R\$3.270,00	R\$173.310,00
7	TV DE LED 40"	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	53	UN	R\$3.200,00	R\$169.600,00
7	TV DE LED 40"	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	53	UN	R\$2.500,00	R\$132.500,00
7	TV DE LED 40"	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	53	UN	R\$3.299,99	R\$174.899,47
7	TV DE LED 40"	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	53	UN	R\$3.304,17	R\$175.121,01
7	TV DE LED 40"	88801667 - CONNECTGOV LTDA	53	UN	R\$3.190,00	R\$169.070,00
8	IMPRESSORA PORTÁTIL	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	19	UN	R\$3.250,00	R\$61.750,00
8	IMPRESSORA PORTÁTIL	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	19	UN	R\$3.000,00	R\$57.000,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 6 / 14

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 7 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 61 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 61
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 7 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

9	ROTEADOR WIRELESS	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	195	UN	R\$870,00	R\$169.650,00
9	ROTEADOR WIRELESS	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	195	UN	R\$1.377,61	R\$288.633,95
10	MONITOR DE COMPUTADOR	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	69	UN	R\$1.700,00	R\$117.300,00
10	MONITOR DE COMPUTADOR	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	69	UN	R\$1.700,00	R\$117.300,00
10	MONITOR DE COMPUTADOR	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	69	UN	R\$1.490,00	R\$102.810,00
10	MONITOR DE COMPUTADOR	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	69	UN	R\$1.703,99	R\$117.575,31
10	MONITOR DE COMPUTADOR	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	69	UN	R\$1.600,00	R\$110.400,00
11	CÂMERA WEBCAM	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	149	UN	R\$515,00	R\$76.735,00
11	CÂMERA WEBCAM	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	149	UN	R\$500,00	R\$74.500,00
11	CÂMERA WEBCAM	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	149	UN	R\$519,99	R\$77.478,51
11	CÂMERA WEBCAM	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	149	UN	R\$521,88	R\$77.760,12
11	CÂMERA WEBCAM	88801667 - CONNECTGOV LTDA	149	UN	R\$510,00	R\$75.990,00
12	NO BREAK 600 VA	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	176	UN	R\$609,00	R\$107.184,00
12	NO BREAK 600 VA	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	176	UN	R\$600,00	R\$105.600,00
12	NO BREAK 600 VA	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	176	UN	R\$500,00	R\$88.000,00
12	NO BREAK 600 VA	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	176	UN	R\$614,99	R\$108.238,24
12	NO BREAK 600 VA	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	176	UN	R\$615,00	R\$108.240,00
12	NO BREAK 600 VA	88801667 - CONNECTGOV LTDA	176	UN	R\$610,00	R\$107.360,00
13	ESTABILIZADOR DE ENERGIA 300VA	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	412	UN	R\$164,00	R\$67.568,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 7 / 14

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 7 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 61 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 61

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 7 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

13	ESTABILIZADOR DE ENERGIA 300VA	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	412	UN	R\$164,00	R\$67.568,00
13	ESTABILIZADOR DE ENERGIA 300VA	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	412	UN	R\$130,00	R\$53.560,00
13	ESTABILIZADOR DE ENERGIA 300VA	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	412	UN	R\$163,99	R\$67.563,88
13	ESTABILIZADOR DE ENERGIA 300VA	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	412	UN	R\$164,00	R\$67.568,00
14	HEADSET COM USB PARA COMPUTADOR	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	250	UN	R\$220,00	R\$55.000,00
14	HEADSET COM USB PARA COMPUTADOR	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	250	UN	R\$229,99	R\$57.497,50
14	HEADSET COM USB PARA COMPUTADOR	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	250	UN	R\$230,00	R\$57.500,00
14	HEADSET COM USB PARA COMPUTADOR	88801667 - CONNECTGOV LTDA	250	UN	R\$220,00	R\$55.000,00
15	CAIXA DE SOM MINI USB	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	365	UN	R\$60,00	R\$21.900,00
15	CAIXA DE SOM MINI USB	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	365	UN	R\$60,00	R\$21.900,00
15	CAIXA DE SOM MINI USB	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	365	UN	R\$62,99	R\$22.991,35
15	CAIXA DE SOM MINI USB	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	365	UN	R\$63,00	R\$22.995,00
15	CAIXA DE SOM MINI USB	88801667 - CONNECTGOV LTDA	365	UN	R\$61,00	R\$22.265,00
16	TECLADO USB MULT PTO	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	727	UN	R\$90,00	R\$65.430,00
16	TECLADO USB MULT PTO	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	727	UN	R\$98,00	R\$71.246,00
16	TECLADO USB MULT PTO	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	727	UN	R\$97,99	R\$71.238,73
16	TECLADO USB MULT PTO	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	727	UN	R\$90,00	R\$65.430,00
16	TECLADO USB MULT PTO	88801667 - CONNECTGOV LTDA	727	UN	R\$94,00	R\$68.338,00
17	MOUSE USB PRETO	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	727	UN	R\$45,00	R\$32.715,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 8 / 14

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 7 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 61 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 61
usaPreqaoCoeficiente: Não tipo: 7 usaPreqaoDesconto: Não usaPreqaoSubltens: Não

17	MOUSE USB PRETO	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	727	UN	R\$50,00	RS36.350,00
17	MOUSE USB PRETO	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	727	UN	R\$49,99	RS36.342,73
17	MOUSE USB PRETO	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	727	UN	R\$48,00	RS34.896,00
17	MOUSE USB PRETO	88801667 - CONNECTGOV LTDA	727	UN	R\$47,00	RS34.169,00
18	DISCO SÓLIDO SSD	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	204	UN	R\$449,00	RS91.596,00
18	DISCO SÓLIDO SSD	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	204	UN	R\$450,00	RS91.800,00
18	DISCO SÓLIDO SSD	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	204	UN	R\$220,00	RS44.880,00
18	DISCO SÓLIDO SSD	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	204	UN	R\$459,99	RS93.837,96
18	DISCO SÓLIDO SSD	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	204	UN	R\$400,00	RS81.600,00
18	DISCO SÓLIDO SSD	88801667 - CONNECTGOV LTDA	204	UN	R\$440,00	RS89.760,00
19	DISCO SÓLIDO M2 NVME 250GB	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	146	UN	R\$374,00	RS54.604,00
19	DISCO SÓLIDO M2 NVME 250GB	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	146	UN	R\$375,00	RS54.750,00
19	DISCO SÓLIDO M2 NVME 250GB	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	146	UN	R\$230,00	RS33.580,00
19	DISCO SÓLIDO M2 NVME 250GB	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	146	UN	R\$379,99	RS55.478,54
19	DISCO SÓLIDO M2 NVME 250GB	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	146	UN	R\$350,00	RS51.100,00
19	DISCO SÓLIDO M2 NVME 250GB	88801667 - CONNECTGOV LTDA	146	UN	R\$368,00	RS53.728,00
20	MEMÓRIA DDR3	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	125	UN	R\$275,00	RS34.375,00
20	MEMÓRIA DDR3	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	125	UN	R\$279,99	RS34.998,75
20	MEMÓRIA DDR3	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	125	UN	R\$240,00	RS30.000,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 9 / 14

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 7 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 61 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 61

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 7 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

20	MEMÓRIA DDR3	88801667 - CONNECTGOV LTDA	125	UN	R\$273,00	R\$34.125,00
21	MEMÓRIA DDR 4	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	178	UN	R\$400,00	R\$71.200,00
21	MEMÓRIA DDR 4	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	178	UN	R\$400,00	R\$71.200,00
21	MEMÓRIA DDR 4	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	178	UN	R\$409,99	R\$72.978,22
21	MEMÓRIA DDR 4	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	178	UN	R\$417,61	R\$74.334,58
21	MEMÓRIA DDR 4	88801667 - CONNECTGOV LTDA	178	UN	R\$401,00	R\$71.378,00
22	PLACA DE REDE MINI PCI-E	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	75	UN	R\$139,00	R\$10.425,00
22	PLACA DE REDE MINI PCI-E	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	75	UN	R\$140,00	R\$10.500,00
22	PLACA DE REDE MINI PCI-E	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	75	UN	R\$141,51	R\$10.613,25
22	PLACA DE REDE MINI PCI-E	88801667 - CONNECTGOV LTDA	75	UN	R\$130,00	R\$9.750,00
23	FONTE DE ENERGIA MINI ATX	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	157	UN	R\$158,18	R\$24.834,26
24	FONTE DE ENERGIA ATX	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	132	UN	R\$445,00	R\$58.740,00
24	FONTE DE ENERGIA ATX	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	132	UN	R\$400,00	R\$52.800,00
25	CONECTOR RJ45 CAT5E	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	961	UN	R\$70,00	R\$67.270,00
25	CONECTOR RJ45 CAT5E	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	961	UN	R\$68,00	R\$65.348,00
25	CONECTOR RJ45 CAT5E	88801667 - CONNECTGOV LTDA	961	UN	R\$70,00	R\$67.270,00
26	CONECTOR FEMEA RJ45 CAT5E	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	315	UN	R\$80,00	R\$25.200,00
26	CONECTOR FEMEA RJ45 CAT5E	88801667 - CONNECTGOV LTDA	315	UN	R\$85,00	R\$26.775,00
27	CONVERSOR USB 3.0 PARA RJ45 CAT5E	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	79	UN	R\$360,00	R\$28.440,00
27	CONVERSOR USB 3.0 PARA RJ45 CAT5E	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	79	UN	R\$350,00	R\$27.650,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 10 / 14

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 7 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 61 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 61
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 7 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

27	CONVERSOR USB 3.0 PARA RJ45 CAT5E	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	79	UN	R\$300,00	R\$23.700,00
27	CONVERSOR USB 3.0 PARA RJ45 CAT5E	88801667 - CONNECTGOV LTDA	79	UN	R\$360,00	R\$28.440,00
28	MINI RACK DE PAREDE PADRÃO 19 12U	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	37	UN	R\$729,99	R\$27.009,63
28	MINI RACK DE PAREDE PADRÃO 19 12U	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	37	UN	R\$700,00	R\$25.900,00
28	MINI RACK DE PAREDE PADRÃO 19 12U	88801667 - CONNECTGOV LTDA	37	UN	R\$720,00	R\$26.640,00
29	PATCH PANEL CAT5E 24 PORTAS	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	71	UN	R\$540,00	R\$38.340,00
29	PATCH PANEL CAT5E 24 PORTAS	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	71	UN	R\$550,00	R\$39.050,00
29	PATCH PANEL CAT5E 24 PORTAS	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	71	UN	R\$530,00	R\$37.630,00
29	PATCH PANEL CAT5E 24 PORTAS	88801667 - CONNECTGOV LTDA	71	UN	R\$540,00	R\$38.340,00
30	FRENTE FALSA PARA RACK DE PAREDE 1U X 19"	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	105	UN	R\$18,03	R\$1.893,15
30	FRENTE FALSA PARA RACK DE PAREDE 1U X 19"	88801667 - CONNECTGOV LTDA	105	UN	R\$18,00	R\$1.890,00
31	FRENTE FALSA PARA RACK DE PAREDE 2U X 19"	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	105	UN	R\$23,65	R\$2.483,25
31	FRENTE FALSA PARA RACK DE PAREDE 2U X 19"	88801667 - CONNECTGOV LTDA	105	UN	R\$23,00	R\$2.415,00
32	GUIA DE CABO DE REDE PARA RACK DE PAREDE	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	102	UN	R\$44,96	R\$4.585,92
32	GUIA DE CABO DE REDE PARA RACK DE PAREDE	88801667 - CONNECTGOV LTDA	102	UN	R\$43,00	R\$4.386,00
33	KIT PORCA GAIOLA + PARAFUSO PARA RACK DE PAREDE 19"	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	61	UN	R\$50,90	R\$3.104,90
34	CALHA ELÉTRICA 8T PARA RACK DE PAREDE 19"	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	84	UN	R\$146,99	R\$12.347,16
34	CALHA ELÉTRICA 8T PARA RACK DE PAREDE 19"	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	84	UN	R\$147,00	R\$12.348,00
34	CALHA ELÉTRICA 8T PARA RACK DE PAREDE 19"	88801667 - CONNECTGOV LTDA	84	UN	R\$140,00	R\$11.760,00
35	CABO DE REDE CAT 5E	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	71	CX	R\$750,00	R\$53.250,00
35	CABO DE REDE CAT 5E	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	71	CX	R\$714,46	R\$50.726,66

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 11 / 14

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 7 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 61 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 61

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 7 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

36	CABO DE REDE CAT6E	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	21	UN	R\$4.600,00	R\$96.600,00
36	CABO DE REDE CAT6E	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	21	UN	R\$1.100,00	R\$23.100,00
36	CABO DE REDE CAT6E	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	21	UN	R\$4.702,46	R\$98.751,66
37	PATCH CORD 0,50CM CAT5E	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	1.095	UN	R\$7,90	R\$8.650,50
37	PATCH CORD 0,50CM CAT5E	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	1.095	UN	R\$27,56	R\$30.178,20
37	PATCH CORD 0,50CM CAT5E	88801667 - CONNECTGOV LTDA	1.095	UN	R\$26,50	R\$29.017,50
38	PATCH CORD 1,5MT VAT5E	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	610	UN	R\$10,00	R\$6.100,00
38	PATCH CORD 1,5MT VAT5E	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	610	UN	R\$31,51	R\$19.221,10
38	PATCH CORD 1,5MT VAT5E	88801667 - CONNECTGOV LTDA	610	UN	R\$30,50	R\$18.605,00
39	PATCH CORD 3,0MT CAT5E	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	600	UN	R\$13,00	R\$7.800,00
39	PATCH CORD 3,0MT CAT5E	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	600	UN	R\$20,71	R\$12.426,00
40	MOUSE PAD	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	885	UN	R\$5,00	R\$4.425,00
40	MOUSE PAD	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	885	UN	R\$12,12	R\$10.726,20
41	COMPUTADOR TIPO 02	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	76	UN	R\$6.500,00	R\$494.000,00
41	COMPUTADOR TIPO 02	88801691 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA	76	UN	R\$8.650,00	R\$657.400,00
42	COMPUTADOR TIPO 03	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	31	UN	R\$7.900,00	R\$244.900,00
42	COMPUTADOR TIPO 03	88801691 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA	31	UN	R\$9.950,00	R\$308.450,00
43	NOTEBOOK	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	183	UN	R\$6.300,00	R\$1.152.900,00
43	NOTEBOOK	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	183	UN	R\$6.428,00	R\$1.176.324,00
43	NOTEBOOK	88801691 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA	183	UN	R\$6.428,00	R\$1.176.324,00
45	TELA DE PROJETER DE IMAGEM	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	43	UN	R\$1.700,00	R\$73.100,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 12 / 14

Compras e Contratos**Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 7 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 61 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 61

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 7 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

45	TELA DE PROJETOR DE IMAGEM	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	43	UN	R\$1.600,00	R\$68.800,00
45	TELA DE PROJETOR DE IMAGEM	88801667 - CONNECTGOV LTDA	43	UN	R\$1.650,00	R\$70.950,00
46	NOBREAK 1200VA	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	84	UN	R\$995,00	R\$83.580,00
46	NOBREAK 1200VA	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	84	UN	R\$980,00	R\$82.320,00
46	NOBREAK 1200VA	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	84	UN	R\$750,00	R\$63.000,00
46	NOBREAK 1200VA	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	84	UN	R\$999,99	R\$83.999,16
46	NOBREAK 1200VA	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	84	UN	R\$900,00	R\$75.600,00
47	SWITCH 48 PORTAS - TIPO 1	88801691 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA	5	UN	R\$74.000,00	R\$370.000,00
48	TABLET PORTÁTIL	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	52	UN	R\$5.290,00	R\$275.080,00
48	TABLET PORTÁTIL	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	52	UN	R\$5.250,00	R\$273.000,00
48	TABLET PORTÁTIL	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	52	UN	R\$4.300,00	R\$223.600,00
48	TABLET PORTÁTIL	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	52	UN	R\$5.000,00	R\$260.000,00
48	TABLET PORTÁTIL	88801667 - CONNECTGOV LTDA	52	UN	R\$5.120,00	R\$266.240,00
49	SCANNER DE MESA	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	19	UN	R\$6.236,28	R\$118.489,32
50	LEITOR BIOMÉTRICO	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	12	UN	R\$2.400,00	R\$28.800,00
50	LEITOR BIOMÉTRICO	88801667 - CONNECTGOV LTDA	12	UN	R\$2.560,00	R\$30.720,00
51	SERVIDOR DE RACK 1U	88801691 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA	2	UN	R\$114.233,35	R\$228.466,70
52	STORAGE - UNIDADE DE ARMAZENAMENTO CORPORATIVO UNIFICADO	88801691 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA	1	UN	R\$380.388,83	R\$380.388,83
53	SWITCH 48 PORTAS - TIPO 02	88801691 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA	4	UN	R\$59.200,00	R\$236.800,00
54	PLACA DE INTERFACE DE REDE PCLE ETHERNET 10GB SFP+	5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	3	UN	R\$6.250,00	R\$18.750,00
54	PLACA DE INTERFACE DE REDE PCLE ETHERNET 10GB SFP+	5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	3	UN	R\$6.200,00	R\$18.600,00

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 7 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 61 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 61
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 7 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

54	PLACA DE INTERFACE DE REDE PCLE ETHERNET 10GB SFP+	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	3	UN	R\$6.000,00	R\$18.000,00
54	PLACA DE INTERFACE DE REDE PCLE ETHERNET 10GB SFP+	88801691 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA	3	UN	R\$6.332,67	R\$18.998,01
55	APARELHO TELEFÔNICO CELULAR	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	9	UN	R\$1.420,00	R\$12.780,00
56	COMPUTADOR TIPO 01 Cota Referente ao item 1.	6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	67	UN	R\$5.500,00	R\$368.500,00
56	COMPUTADOR TIPO 01 Cota Referente ao item 1.	88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA	67	UN	R\$6.281,67	R\$420.871,89

Em seqüência, o Pregoeiro convidou os presentes a formular lances de forma seqüencial, conforme mapeamento abaixo:

Em razão disso, o Pregoeiro declarou como vencedor do presente Pregão Presencial, os licitantes nos itens:

Após análise dos questionamentos apresentados, a equipe de informática emitiu parecer técnico informando que alguns itens ofertados pelas empresas participantes não atendem as especificações e outros itens ofertados estão com valores diferentes aos praticados no mercado. Desta forma o pregoeiro opta pelo cancelamento dos itens 1, 2, 3, 4, 36, 41, 42 e 56.

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai rubricada e assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio e pelos representantes das empresas presentes ao final relacionados.


ODALMIR ANTONIO RODRIGUES
Pregoeiro

MONIQUE DA SILVA PINHEIRO
Membro


ALEXANDRE SILVA
Membro

GF COMERCIO E SERVIÇO DE
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA
FERNANDO ELIAS JOSÉ

CONNECTGOV LTDA
REGINALDO TODAO GARCIA

INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA
EIRELI
MARCIO JORGENSEN

REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE EQ
GEISON ALEXANDRE LOPES

PERFIL COMPUTACIONAL LTDA
ANDRÉ BELLAVER

WFL COMERCIO E SERVICOS
ESPECIALIZADOS EIRELI
HERIVELTO HERMENEGILDO





Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 7 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 61 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 61
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 7 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP
GUSTAVO ALTAIR GOTARDO